4. *Sc. fasciata* Fries: ferrugineo-flava, antennarum flagello, capite supra, thoracis vittis 3 (media in ♀ gemina), pectoris macula tarsisque nigro-fuscis; antennarum articulis 3 primis palpisque flavis; abdominis dorso obscure brunneo, incisuris pallidis; alarum areola subcostali fere duplo longiori quam lata, immaculata; area basali petiolo furcæ inferioris paullulum longiori; nervo longitudinali 1:mo apice bifido. ♂♀. (Long. ♂ 2—2½, ♀ 2½—3¼ lin.).

Zett. Ins. Lapp. 858. 3. ♂♀. (ex parte). — Stæg. Dipt. Dan. 1840. p. 270. 2. var. a. ♂♀.

Hab. in Scandinavia, Jul., Aug., Sept. mihi passim obvia; scilicet in Scania ex. gr. ad Esperöd; in Jemtlandia ad Mulfjellet et Skalstugan, sat frequens; in Bottnia boreali in graminosis locis aridis ad Johannis Ro; in Lapponia Tornensi ad Kengis et Muonioniska; in alpe Dowre Norwegiæ, D. *Boheman*; in Dania, Maj., Sept., non raro, D. *Stæger*.

♂♀. Priori valde similis, sed abdominis segmentorum margine apicali nonnihil latius flavo, alarum area basali et petiolo furcæ posterioris subinæqualiter longis, ut et nervo longit. 1:mo apice bifido, nec ramulo superiori abrupto, differt. Exciccata. Flava, subopaca. Caput cum antennis, epistomate et palpis ut in præcedente constructum et coloratum. Thorax nigro-pilosus, etiam ut in illa pictus, sed vittæ dorsales vix nitentes. Maculæ supra coxas posteriores et ad apicem metathoracis nigro-brunnæ, interdum obsoletæ, in ♂ sæpe ferrugineæ, in ♀ plerumque intensa et distincta. Abdomen ut in *Sc. trivittata* constructum, etiam quoad sexum diversum; supra obscure fuscum, in ♂ incisuris 5 primis anguste ferrugineis, in ♀ segmentorum omnium (excepto 1:mo flavo et macula fusca notato) margine apicali circiter ad  $\frac{1}{3}$  flavo. Venter flavidus. Alæ in ♂ hyalinæ, in ♀ cinerascenti-hyalinæ, in utroque sexu immaculatæ, nervis ut priori directis, sed furca inferiori paullulum magis ad basin alæ retracta, ita ut furcæ basis non omnino altitudinem areæ basalis attingat. Nervus long. 1:mus apice bifidus, ramulo superiori inferiori paullo longiori. Areola discoidalis fere duplo, saltem dimidio longior, quam lata, immaculata. Halteres et pedes omnino ut in præcedente.

*Obs.* E Töien Norwegiæ specimen femineum communicavit D. *Siebke*, quod non differt, nisi thoracis vittis nigris magis nitidis (forte detritis?), et abdominis segmentis ultimis totis nigris; an hujus!

5. *Sc. notabilis*: flava, antennarum flagello, capite

supra, thoracis vittis 3, media (in ♀) gemina, abdominis segmentis 1:mo macula dorsali, et reliquis maculis 3 longitudinalibus, tarsisque, obscure fuscis; pectoris macula dilute brunnea; antennarum articulis 3 primis palpisque pallidis; alarum areola subcostali fere duplo longiori quam lata, infuscata; area basali petiolo furcæ inferioris paullulum longiori; nervo longitudinali 1:mo apice bifido. ♀. (Long.  $2\frac{3}{4}$ — $3\frac{1}{4}$  lin.).